
京会席 鉄板焼 イタリア料理

マ
ー
ス
ガ
ー
デ
ン
ウ
ッ
ド
御
殿
場

ご
法
要
プ
ラ
ン

古民家風 離れ座敷 「松月庵」貸切利用
古民家風の離れ「松月庵」は、マースガーデンウッド御殿場の明翠池のほとりに佇む
堀座卓のお座敷です。貸し切りでのご利用でゆったりとお過ごし頂けます。

3つのレストランから選べるお料理
お料理はホテル内の3つのレストラン（京会席・鉄板焼・イタリア料理）からお選び頂けます。
　 ※1グループにつき皆様同じレストランのご選択とさせて頂きます。

情
緒
漂
う
離
れ
座
敷
で

　
在
り
し
日
の
故
人
を
偲
ぶ
ひ
と
時

〈お料理プラン〉

10,000円7,000円 12,000円
・上記プラン料金には、コース料理代、松月庵貸切料（通常 3万円）、税サービス料が含まれます。

・お飲み物代は別途頂戴致します。
・影膳は 3,000 円（税サービス料込）からご用意を承ります。

・ご予約のキャンセルは、3日前から 50％、前日 80％、当日 100％のキャンセル料を頂戴致します。

当プラン営業時間・・・11：30～14：30（14：00 ラストオーダー）
ご利用人数・・・大人10名様以上、最大20名様までのご予約を承ります。  ※事前予約制（7日前まで）

https://www.mars-gw.jp
〒416-0026 静岡県御殿場市東田中1089

ご予約・お問い合わせ

Tel. 0550-70-1170

※写真は百合（10,000円）コースのお料理のイメージです。

蓮 （はす）百合 （ゆり）桔梗 （ききょう）
貸切料
込み


